



VERKSAMHETSBERÄTTELSE MED ÅRSREDOVISNING

RF-SISU Blekinge 2025

Uppdrag och organisation

RF-SISU Blekinge är en av Riksidrottsförbundets och SISU Idrottsutbildarnas 19 regionala organisationer.

Sedan 2020 är vi en organisation, men har fortsatt två tydliga uppdrag, ett idrottsuppdrag och ett folkbildningsuppdrag.

Vårt idrottsuppdrag, att stödja, leda och företräda idrottsrörelsen i Blekinge, finansieras av statliga medel som kanaliseras via Riksidrottsförbundet. Vi får också ekonomiskt stöd från Region Blekinge. Delar av verksamheten finansieras via olika typer av projektmedel.

Vårt folkbildningsuppdrag, som idrottsrörelsens studieförbund, finansieras av statliga folkbildningsmedel via SISU Idrottsutbildarnas centrala organisation, kommunerna i Blekinge och Region Blekinge. Folkbildningsstödet särredovisas ekonomiskt i organisationen.

Vi finns där idrotten finns

Vi har kontor i Karlskrona och Karlshamn och du är alltid välkommen att besöka oss. I vårt arbete är mötet med distriktets föreningar och specialidrottsdistriktsförbund det absolut viktigaste och våra idrottskonsulenter finns ofta ute i föreningens verksamheter i hela länet.

Innehåll

1	Uppgift och organisation	19	Grundläggande verksamhet och service
2	Distriktsledningens ord	21	SDF-stöd och utmärkelser
4	Övergripande mål	22	Årsredovisning
6	Förenings- och förbundsutveckling	30	Förtroendevalda
8	Ledar- och tränarutveckling	31	Personal
11	Inkludering		
15	Kommunikations- och påverkansarbete		
16	Idrottsveckan i Blekinge		
18	Ekonomiska stöd		

DISTRIKTSORDFÖRANDE JEANETTE ANDRÉASSON SJÖDIN
DISTRIKTSIDROTTSCHF MATHIAS ROOS

Distriktsledningens ord

När vi summerar 2025 gör vi det i en tid av både osäkerhet och möjligheter. Samhället förändras snabbt. Ekonomiska skillnader påverkar barns och ungas möjligheter att delta i fritidsaktiviteter. Fysisk inaktivitet och psykisk ohälsa är fortsatt stora folkhälsoutmaningar. Samtidigt ser vi en stark vilja i Blekinges föreningsliv att ta ansvar, utvecklas och vara en positiv kraft i samhället.

I detta sammanhang har idrottsrörelsens nya strategier, Svensk idrott 2035 och SISU Idrottsutbildarna 2035, blivit viktiga kompasser för oss.

Ett år av förflyttning

Under året har vi tagit ytterligare steg i vårt grunduppdrag, att stödja, företräda, leda och samordna idrottsrörelsens gemensamma frågor regionalt och lokalt samt bidra till idrottens långsiktiga utveckling genom folkbildning och utbildning.

Vi ser hur föreningar i Blekinge arbetar aktivt med att sänka trösklar för deltagande, utveckla ledarskapet, skapa tryggare och mer inkluderande miljöer samt att stärka föreningens roll som lokal mötesplats.

Det är särskilt glädjande att se hur allt fler föreningar tar ett helhetsgrepp om sitt uppdrag, inte bara som arrangörer av träning och tävling, utan som samhällsaktörer med betydelse för gemenskap, demokrati och folkhälsa.

Tankar från verksamhetsåret och framåt

Kostnaderna för barns och ungas idrottande har ökat över tid. Nationella rapporter visar också att ekonomisk oro påverkar barns hälsa och möjlighet till rörelse. För Blekinge innebär det att arbetet med tillgänglighet och jämlikhet inte är ett sidospår, det måste vara en kärnverksamhet. Vi behöver tillsammans med föreningar, våra kommuner och Region Blekinge säkerställa att idrott inte blir en klassfråga.

Demografiska förändringar gör att andelen äldre ökar, samtidigt som många unga lämnar föreningsidrotten i tonåren. Strategierna mot 2035 betonar idrott hela livet.



I Blekinge ser vi positiva initiativ för såväl äldre som nya målgrupper. Här finns en stor utvecklingspotential, både för folkhälsan och för föreningarnas långsiktiga hållbarhet.

Föräldrar, barn och samhället i stort ställer högre krav på trygga, inkluderande och värdegrundsbaserade miljöer. Det är en positiv utveckling. Idrottens värdegrund är en styrka, men den måste omsättas i vardagligt ledarskap och strukturer. Här spelar vår mycket starka folkbildningsverksamhet en avgörande roll. Genom utbildning och samtal stärker vi ledare och styrelser i deras uppdrag. Under 2025 har vi igen visat att vi ett av landets absolut vassaste folkbildningslän.

Vi är fortsatt ett av de mindre distrikten sett till befolkning, men når en hög andel av våra föreningar. Det är en styrka. Vår närhet till föreningarna gör att vi snabbt kan fånga behov, anpassa insatser och arbeta relationsbaserat. Samtidigt ser vi att de ekonomiska förutsättningarna för idrottsrörelsen är mer ansträngda, även för oss som idrottens stödorganisation. Offentliga resurser är under press. Det ställer krav på prioriteringar, samverkan och tydlighet i vad som skapar störst nytta.

Vi är övertygade om att investeringar i idrott är investeringar i Blekinges framtid, i folkhälsa, i social hållbarhet och i attraktiva livsmiljöer.

Vår väg framåt

Från 2025 tar vi med oss ett fortsatt fokus på att få fler barn och unga i rörelse, med särskilt fokus på dem som idag står utanför, stärkt ledarskap och hållbara föreningar samt ökad samverkan med kommuner, region och övrigt civilsamhälle. Vi vill stärka idrottsrörelsens roll som ett tydligt bidrag till Blekinges folkhälsa.

Strategierna mot 2035 ger oss riktningen. Men det är i mötet med den lokala föreningen, den ideella ledaren och den aktiva medlemmen som verklig förändring sker. Vi vill rikta ett varmt tack till alla ideella krafter, ledare, styrelser och samarbetspartners som varje dag bidrar till att göra Blekinge starkare genom idrott.

Tillsammans fortsätter vi arbetet för en idrottsrörelse som är relevant, inkluderande och hållbar.

ÖVERGRIPANDE MÅL

Idrott för alla – hela livet

Inom idrottsrörelsen pågår ett omfattande förändringsarbete: Strategi 2025. 2015 beslutade idrottsrörelsen gemensamt om nya mål och 2017 tillkom de utvecklingsresor som ska hjälpa oss nå dem. Det stora målet med resorna är att alla som vill ska kunna idrotta hela livet i föreningar med fokus på glädje och utveckling. Även om utmaningarna är många har engagemanget och förändringsviljan varit stor. På vissa områden går det att skönja en positiv trend, men rörelsen har fortfarande ett stort och viktigt arbete framför sig.

Idrottsrörelsens mål 2025

Målen mot 2025 ska hjälpa idrottsrörelsen att tillsammans prioritera verksamheten i riktning mot visionen, "Svensk idrott världens bästa". Målen är fyra stycken:

Livslångt idrottande

- Svensk idrott ska vidareutveckla verksamheten så att barn, unga, vuxna och äldre väljer att idrotta i förening under hela livet.
- Svensk idrott ska nå fler idrottsliga framgångar internationellt.

Idrottens värdegrund är vår styrka

- Alla lever och leder enligt svensk idrotts värdegrund.

Idrott i förening

- Svensk idrott ska vidareutvecklas, samverka med andra aktörer och ge goda möjligheter att idrotta

i förening.

Idrotten gör Sverige starkare

- Idrottsrörelsen är en ännu starkare samhällsaktör.

Målen bygger på varandra. För att nå målet om livslång idrott i förening, behöver svensk idrott stärka arbetet med värdegrunden och vidareutveckla föreningsidrotten genom att sätta fokus på engagemang och medlemskap. Sammantaget kommer det att göra Sverige starkare. De tvååriga verksamhetsinriktningarna utgår från den strategiska planen och målen 2025.

Utvecklingsresor

RF-SISU Blekinges verksamhet utgår från de fem utvecklingsresor som har identifierats under den svenska idrottsrörelsens strategiska arbete.

Idrottsrörelsen gör en gemensam resa där RF-SISU Blekinge stödjer, leder, företräder, bildar och utbildar idrotten i Blekinge i riktning mot målen.

Utvecklingsresorna är en ny syn på träning och tävling, den moderna föreningen engagerar, inkluderande idrott för alla, jämställdhet för en framgångsrik idrott och ett stärkt ledarskap.

Förenings- och förbunds-utveckling

Genom ökad lokal närvaro stärker vi föreningar och förbund i deras egen utveckling. Målet är hållbara, trygga och välmående organisationer med en tydlig och långsiktig riktning. Under året har vi vidareutvecklat våra arbetssätt kring föreningsbesök, utvecklingsprocesser samt folkbildnings- och utbildningsplaner för att möta föreningarnas behov på ett mer träffsäkert sätt.

Folkbildningen bidrar – genom dialog, reflektion och gemensamt lärande – till att utveckla både människor och organisationer. När medlemmar ges utrymme att samtala om värderingar, mål och arbetssätt stärks medlemsdemokratin, delaktigheten och engagemanget.

Under året genomförde vi 836 föreningsbesök och samverkade med 269 SF sektionsföreningar. Det genomfördes 61 957 utbildningstimmar och totalt deltog 14 635 unika deltagare i folkbildande verksamhet.

SDF-samverkan

Återkommande möten, dialoger, stöd och samverkan med våra SDF – i linje med den nationella samverkansmodellen – är en viktig del i RF SISU Blekinges verksamhet och uppdrag. Alla SDF som verkar i Blekinge har en utsedd konsulent hos oss som ansvarar för att möta upp kring dessa frågor.

Under 2025 genomförde vi två fysiska SDF dialoger i Blekinge. Den 18 mars träffade vi ett tiotal SDF i Karlshamn för erfarenhetsutbyte, samtal kring samverkansmöjligheter och samplanering. Detta

följdes upp av ett möte i Hällevik i samband med vårt idrottsläger.

I samverkan med RF-SISU-distrikten i region syd (Halland, Småland och Skåne) arrangerade vi dessutom fyra digitala SDF utbildningar med temana: Att arbeta i valberedning, Hur skapar vi förutsättningar för idrott för personer med funktionsnedsättning, Intern & Extern kommunikation samt Ungdomsinflytande.

Vi arrangerade också en gemensam regional SDF-konferens 18 november i Växjö och Hässleholm. Det görs vartannat år efter Riksidrottsmötet för att följa upp beslut och fundera kring idrottens verksamhetsinriktning och plan för de kommande två åren. Medverkande var bland andra Riksidrottsförbundets och SISU Idrottsutbildarnas ordförande Anna Iwarsson samt verksamhetscontroller Peter Eriksson.

Föreningskonferens

Den tidigare fotbollskonferensen utvecklades under året till en gemensam föreningskonferens i samverkan med flera specialidrottsdistriktsförbund (SDF), och breddades därmed till en idrottsövergripande mötesplats.

Över 200 deltagare från 38 föreningar och förbund inom fotboll, handboll, innebandy och ridsport samlades på Ronneby Brunn för den gemensamma föreningskonferensen – det största deltagarantalet hittills. Konferensen inleddes av journalisten och författaren Patrik Brenning, som i föreläsningen "Så vinner vi igen" problematiserade svensk idrottsutveckling och visade hur bättre miljöer för barn och unga stärker både bredd och elit.

Programmet kombinerade idrottsövergripande och idrottsspecifika pass med workshops och eget utvecklingsarbete. Fokus låg på nivåindelning, selektering, Hjärntrappan, kvalitetsklubb, ungdomsinflytande, ledarrekrytering och anläggningsfrågor.



Rekorddeltagande och stort engagemang vid årets föreningskonferens



Över 200 ledare, styrelser och utvecklingsgrupper inom handboll, fotboll, innebandy och ridsport möttes förra helgen på Ronneby Brunn för årets stora föreningskonferens. Under två dagar varvades inspiration med utvecklingspass – och möten över idrottsgränser som annars inte hade skett.

Idrottsläger i Hällevik

I samverkan med 11 olika förbund arrangerade vi årets Idrottsläger i Hällevik. Under en solig augustivecka samlades omkring 350 ungdomar och 50 ledare från hela Blekinge för att träna, utvecklas och uppleva gemenskap över idrottsgränserna. RF SISU Blekinge stod som huvudarrangör, medan våra förbund (SDF) ansvarade för det idrottsliga innehållet.

Deltagarna representerade bordtennis, fotboll, innebandy, ishockey, karate, orientering, parasport, ridsport, skytte och tennis. Lägre fick dessutom en internationell prägel genom ett handbollsutbyte med ungdomar från Tyskland. Träningarna bedrevs både på lägerområdet och i närliggande idrottsmiljöer som Sölvesborgs idrottshall, Jössarinken i Mörrum och Svarta Leds skogar. Under veckan skapades många spontana samarbeten – som gemensam uppvärmning mellan ridsporten och orienteringen eller karateträning ute i havet. Gästinslag som baseball med Sölvesborg Firehawks och tyngdlyftning med Ronneby Atletklubb gav extra inspiration.

Invigningskvällen fylldes av rörelse när deltagarna fick prova på varandras idrotter och mötas över gränserna. Mötena fortsatte genom hela veckan och flera av ungdomarna lyfte gemenskapen som det allra bästa med lägre – att få nya vänner och testa något man kanske aldrig provat förut.

Årets utbildningstema handlade om hållbart idrottande, med fokus på balansen mellan träning, kost, återhämtning och trivsel. Idrotterna arbetade med temat i lärgrupper vid olika tillfällen under veckan. Flera grupper gjorde egna värdegrundsövningar, som fotbollens 14 åringar som tog fram gemensamma spelregler för trygghet och sammanhållning.

Bakom årets genomförande står ett stort engagemang. De cirka 50 ledarna coachade, instruerade och stöttade ungdomarna genom veckan. I köket lagades och serverades över 4 400 måltider – något som bidrog till både ork och god stämning. Kiosken var som vanligt en populär mötesplats där man kunde låna spel, pyssla eller bara hämta energi mellan passen.

Lägre avslutades med en härlig finalkväll med prova på aktiviteter, dans, sång och gemensam grillning. Som alltid är det kombinationen av tradition, rörelseglädje och gemenskap som gör Idrottslägret i Hällevik unikt – en mötesplats där ungdomar växer, inspireras och skapar minnen för livet.



Prova-på styrkelyft med Ronneby Atletklubb under invigningen



Orienterarna provade olika aktiviteter på Svarta Led



Läs mer om årets idrottsläger i Hällevik



Internationellt ungdomsutbyte under idrottslägret i Hällevik

Ledar- och tränar-utveckling

Arbetet med ledarskap har under året haft fokus på barn och ungdomsperspektivet samt hållbara utvecklingsmiljöer. Mötesplatser och forum har arrangerats för föreningar och specialidrottsdistriktsförbund med fokus på nivåindelning, selektering och tidig specialisering för att öka kunskap och samsyn.

Idrottsövergripande utbildningar

De idrottsövergripande utbildningarna för tränare och föreningsledare är en central del i arbetet med att stärka ledarskap och föreningsutveckling. Under 2025 genomfördes fyra Grundutbildningar för tränare (GUT), varav två med särskild inriktning mot unga ledare under Sportlovet och Hälleviksläget. Utbildningarna har stärkt deltagarnas kompetens inom ledarskap, demokrati och delaktighet och bidrar till trygga och inkluderande idrottsmiljöer. Vi har även genomfört fem Grundutbildningar för föreningsledare (GUF), och varit pilotdistrikt i den nya lärplattformen Learnify. Arbetet har varit tidskrävande men lärorikt och utvecklat våra digitala utbildningsformer.

Barn och ungdomsidrott

Under 2025 har barn och ungdomsidrotten varit ett prioriterat verksamhetsområde för RF SISU Blekinge. Arbetet har utgått från principen om barnets bästa och de grundläggande värdena glädje, trygghet, delaktighet, allsidighet och långsiktig utveckling. Vår inriktning har varit att stärka föreningarnas förmåga att erbjuda en kvalitativ och hållbar verksamhet där så många som möjligt kan idrotta så länge som möjligt.

Genom utbildningar, processtöd och föreningsdialoger har vi stärkt kunskapen kring barnkonventionen som grund för idrottsverksamheten, vikten av trygga idrottsmiljöer och ett ledarskap som sätter utveckling före resultat.

Rekrytering och återrekrytering av barn, ungdomar och ledare har även under 2025 varit en prioriterad fråga. Genom projektstöd och riktade utvecklingsinsatser har föreningar kunnat sänka trösklarna in i idrotten och skapa mer flexibla och inkluderande verksamhetsformer. Särskild uppmärksamhet har riktats mot övergången från barn till ungdomsidrott, där många traditionellt lämnar föreningsidrotten. Genom stöd i tränarutbildning och verksamhetsutveckling har vi verkat för en mer individanpassad, allsidig och socialt hållbar idrottsmiljö som stärker ungdomars motivation att fortsätta.

14 635

unika deltagare medverkade i
lägrupp, kurs, processarbete
eller föreläsning i samverkan
med RF-SISU Blekinge 2025.

Ungas delaktighet

Ungas delaktighet och inflytande har varit ett tydligt fokusområde i enlighet med beslut från Riksidrottsstämman om att stärka barn och ungas röst inom idrottsrörelsen. Under året har vi genomfört workshops och processer där unga fått verktyg att påverka sin föreningsutveckling, delta i styrelsearbete och bidra i verksamhetsplanering. Föreningar har fått stöd i att etablera ungdomsråd och skapa strukturer för reellt inflytande, vilket bidrar till stärkt demokrati och ökat engagemang.



Unga i Rödeby visade vägen - så kan fler vilja idrotta och fortsätta

Hur får vi fler barn och unga att vilja börja idrotta – och att fortsätta över tid?
Det var den fråga som vi arbetade med tillsammans med högstadielärover i årskurs 7–9 på Rödebyskolan, som en del av skolans uppfinnartävling och projektet "Mission: Unga visar vägen".



Framtidens unga ledare

En särskild satsning under 2025 har varit Framtidens unga ledare med stöd av Stiftelsen Konung Gustaf V:s 90 års fond. Satsningen riktade sig till unga ledare 15–25 år från olika idrotter i Blekinge och syftade till att stärka deras kompetens, självförtroende och långsiktiga engagemang inom idrottsrörelsen. Genom en serie utbildningstillfällen har deltagarna fördjupat sina kunskaper inom ledarskap, kommunikation, värdegrund, föreningskunskap och demokratiska processer. Projektet har också skapat nätverk över idrottsgränserna och synliggjort unga som en strategisk resurs för idrottens framtida utveckling i länet. Satsningen ligger i linje med RF:s ambition att stärka ledarskapet och skapa hållbara strukturer för generationsväxling inom föreningslivet.



Utvecklingsforum

Cirka 70 ledare från sju föreningar deltog i ett utvecklingsforum tillsammans med PG Fahlström med fokus på talangutveckling och långsiktiga utvecklingsmiljöer. Kvällen kombinerade aktuell forskning med föreningsvisa diskussioner om hur aktiva och ledare kan rekryteras och behållas över tid. Arbetet fortsätter i respektive förening med gemensam uppföljning.

Trygga idrottsmiljöer

Trygg idrott är fortsatt en av de mest prioriterade frågorna inom svensk idrott. Inom idrottsrörelsen råder nolltolerans mot mobbning, trakasserier, hot, våld och övergrepp. Alla – barn, unga och vuxna – ska kunna delta i idrott i en miljö som präglas av respekt, delaktighet och trygghet. För RF SISU Blekinge är trygghetsarbetet en integrerad och självklar del av verksamheten, där vi verkar som stöd till föreningarna både proaktivt

och reaktivt.

Under 2025 har arbetet vidareutvecklats och fördjupats. Föreningar i Blekinge har fortsatt att använda material och verktyg kopplade till Trygg idrottsförening för att arbeta systematiskt och långsiktigt med värdegrund, rutiner och handlingsplaner. Genom utbildningar, dialoger och processtöd har vi stöttat föreningar i att skapa strukturer som håller trygghetsfrågorna levande över tid – i såväl styrelsearbete som i den dagliga verksamheten.

Det reaktiva arbetet har under året fått en tydligare och mer central roll. Konsulenternas kompetens inom trygghetsfrågor har stärkts, vilket har ökat vår förmåga att ge kvalificerat stöd i komplexa ärenden. Detta har bidragit till en ökad tillit från föreningarna, som i större utsträckning vänder sig till RF SISU Blekinge vid uppkomna situationer. Arbetet har haft ett tydligt processfokus, med målet att stärka föreningarnas egen kapacitet att hantera och förebygga trygghetsutmaningar på ett rättssäkert och hållbart sätt.

Under året har vi även haft en nära samverkan med flera specialidrottsdistriktsförbund (SDF), där trygghetsfrågan varit en naturlig del av konferenser, träffar och utvecklingsinsatser. Tillsammans har vi arbetat med såväl RF:s som förbundens material för att ge ledare och styrelser konkreta verktyg att arbeta både förebyggande och hanterande med trygghetsfrågor.

Sammanfattningsvis har 2025 präglats av stärkt och mer integrerat trygghetsarbete, där kombinationen av systematiska förebyggande insatser och tillgängligt reaktivt stöd bidrar till att skapa trygga och hållbara idrottsmiljöer i Blekinge.



Utvecklingsforum med fokus på talangutveckling och utvecklingsmiljöer



Runt 70 idrottsledare från 7 olika föreningar samlades för ett utvecklingsforum kring talangutveckling och utvecklingsmiljöer. Under denna kväll, tillsammans med PG Fahlström, låg fokus på hur föreningslivet kan rekrytera och behålla både aktiva och ledare samt skapa långsiktiga och hållbara utvecklingsmiljöer.

Öka föreningens intäkter

En utbildningsträff genomfördes för föreningar som vill utveckla sina arrangemang, locka fler besökare och stärka sina intäkter. Sportmarknadsföringsexperten Frans Fransson gav konkreta tips kring marknadsföring, försäljning och kommunikation samt inspiration till hur evenemang kan skapa både upplevelse och ekonomisk utveckling. Utbildningen genomfördes i hybridform med ett 60 tal deltagare – på plats i Olofström, samlade föreningar på RF-SISU Blekinges kontor samt digital medverkan från flera föreningar. Träffen blev ett gott exempel på hur flexibla utbildningsformer kan öka tillgänglighet och deltagande.



Elitidrott och elitidrottsdialoger

Under 2025 fortsatte arbetet med elit och prestationsidrott i Blekinge i linje med den nationella inriktning som tagits på central nivå. Fokus har legat på långsiktig utveckling, kunskapsdelning och att stärka de miljöer där idrottare, ledare och föreningar verkar. År 2024 startade vi ett nätverk för professionella sportchefer. Nätverket samlar representanter från Blekinge, Småland och Skåne och träffas en gång i kvartalet. Syftet är att utveckla sportchefernas arbetssituation och genom gemensamt lärande bidra till att stärka elitföreningarnas organisationer. Träffarna har haft tematiska fokusområden som sponsring, matcharrangemang och andra strategiska frågor kopplade till elitidrottens förutsättningar.

Den 1 december arrangerade vi tillsammans med Flygvapnet workshopen ”Hållbar organisatorisk

utveckling för prestationsmiljöer”. Det blev en unik och inspirerande mötesplats där professor HC Holmberg, tidigare utvecklingsansvarig vid Svenska Olympiska Kommittén, medverkade som moderator. Bland inspiratörerna fanns Flygvapenchefen Johan Elofsson och Mjällby AIF:s klubbchef Jacob Lennartsson. F17 bidrog dessutom med perspektiv från en JAS-pilot och en flygbasjägare, som beskrev krav och belastningar i sina förberedelser och uppdrag. En kväll som identifierade hållbara utvecklingsmiljöer inom såväl idrott som försvar.

RF SISU Blekinge medverkar och utbildar löpande i tränarutbildningar inom träningslära och fysisk träning tillsammans med föreningar och specialidrottsdistriktsförbund. Vi är även delaktiga i Idrottsakademin Karlskrona, där vi samverkar kring utvecklingsfrågor och kompetenshöjande insatser för idrottens prestationsmiljöer.

Antidopingarbete

Antidoping Sverige är sedan 2021 en från RF och staten fristående organisation med uppgift att leda, samordna och utveckla det nationella antidopingarbetet.

RF SISU Blekinges uppgift är att via utbildning och samverkan arbeta med förebyggande antidopinginsatser främst mot länets idrottsföreningar, förbund och skolor. Detta genomförs mestadels som föreläsningar eller lärgrupper i föreningarna. Vi ingår också i den regionala nätverket ”100% ren hårdträning”. Vi har under året deltagit på samverkansgruppens möten och utbildningar.

Våra konsulenter – som i det dagliga arbetet möter Blekinges idrottsföreningar – fångar upp frågor och behov för att sedan föreslå informations- eller utbildningsinsatser som kan genomföras i föreningar, förbund eller skolor. I ett bra samarbete med Antidoping Sverige och Rolf Trulsson möter vi upp och genomför utbildningsinsatser i hela Blekinge. Under 2025 har vi genomfört cirka 15 föreläsningar eller utbildningar i Blekinges föreningar, skolor och förbund.



Blekingeföreningar hyllar lyckad ledarsatsning



Den ledarsatsning som genomförts för att stimulera föreningarna att rekrytera fler ledare, domare och funktionärer har utvärderats. Samtliga deltagande föreningar i Blekinge uppger att de folkbildande insatserna har haft en positiv eller mycket positiv effekt. Satsningen har också bidragit till att redan engagerade har valt att stanna kvar.

Inkludering

Genom särskilda satsningar och ett riktat fokus på en inkluderande och jämställd idrott vill vi stärka föreningar och förbund i att skapa möjlighet för alla att utöva och leda idrott.

Arbetet i idrottssvaga områden

Idrottsrörelsen har definierat områden i Sverige med särskilt låga siffror på föreningsdeltagande och låga mått på barn och ungas idrottsaktivitet (7–20 år) som idrottssvaga områden. Vi har flera definierade idrottssvaga områden i Blekinge som vi arbetar med i den ordinarie verksamheten.

Arbetet är en integrerad del av RF SISU Blekinges ordinarie verksamhet och genomförs i nära samverkan med idrottsföreningar som verkar i eller i anslutning till dessa områden. Strategin utgår från att stärka föreningarnas kapacitet att nå fler barn och unga, sänka trösklarna till föreningsidrott samt skapa trygga, inkluderande och långsiktigt hållbara idrottsmiljöer.

En styrka under året har varit att kombinera verksamhetsnära aktiviteter med föreningsutveckling och folkbildning, vilket skapat bättre förutsättningar för hållbarhet över tid. Samtidigt vet vi att insatser i idrottssvaga områden kräver kontinuitet, flexibilitet och närvaro.

Vi vet också att det finns flera målgrupper som av olika anledningar har det svårare att komma in i en organiserad föreningsverksamhet. Vi har därför extra fokus på dessa områden och målgrupper i vårt dagliga arbete. Vi verkar också strategiskt för att förstärka insatserna genom lokal samverkan och tillförande av resurser och kompetens via exempelvis projektstöd. I Blekinge har vi särskilt definierat idrottssvaga områden i Karlskrona, Ronneby och Karlshamn.

Nedan några exempel på satsningar i dessa kommuner 2025:

Karlskrona kommun

Under 2025 har flera insatser genomförts kopplat till mellanstaden i Karlskrona kommun med fokus på barn, unga och deras familjer. Idrottsskola har anordnats för barn i områdena som en lågtröskelverksamhet för att skapa kontakt med idrottsföreningar och stimulera till fortsatt deltagande i föreningsidrott. After school verksamhet har bedrivits under större delen av året i samverkan med Sunnadalskolan, Tullskolan och närliggande föreningar. Under sommaren genomfördes en rekryteringssatsning med fokus på vattenvana och simträning i samverkan med Karlskrona Simsällskap. Syftet var att öka simkunnighet och trygghet i vatten samt att nå och inkludera en ny målgrupp i föreningsidrotten.

En central del i satsningen var det parallella arbetet gentemot föräldrar, där RF SISU Blekinge mötte vårdnadshavare i anslutning till verksamheten och genomförde utbildande insatser med fokus på föreningskunskap, medlemskap och föräldrars roll i idrottsrörelsen. Detta arbetssätt, som prövats i tidigare sammanhang, visade sig återigen vara ett framgångsrikt koncept för att skapa förståelse, engagemang och långsiktighet.

Föräldrainriktade insatser har även varit viktiga i övriga delar av arbetet i området. Föräldramöten har genomförts i idrottsföreningar i nära samverkan med skolan. Under året har även ett aktivt arbete bedrivits kopplat till fritidskortet, där RF SISU Blekinge varit närvarande i områdena, haft dialog med föräldrar och informerat om möjligheterna till deltagande i idrotts och föreningsverksamhet.

Ronneby kommun

I Ronneby – med fokus på Hjorthöjden/Älgbacken – har insatser genomförts i samverkan mellan idrottsföreningar, kommunen och RF SISU Blekinge. Idrottens dag arrangerades som en gemensam aktivitet där barn och unga fick möjlighet att prova olika idrotter. Ronneby BK, en fotbollsförening



Succé för Badminton Carlskronas satsning på seniorer



Badminton Carlskrona startade, med stöd av RF-SISU Blekinge, en särskild träningsgrupp för seniorer 65+. Målet var att locka 10–15 deltagare – men intresset har överträffat alla förväntningar. Idag deltar över 30 seniorer varje måndag för att spela badminton, pickleball, träna på gym och umgås över en fika. För många har träningen blivit veckans höjdpunkt.

med stark närvaro i området, har haft ett aktivt arbete under året, med stöd från idrottskonsulent och kommunen.

Vidare har utbildningsinsatser genomförts med fokus på värdegrund och trygg idrott. RF SISU Blekinge har även deltagit i nätverksmöten tillsammans med Blekinge integrationscenter och Ronneby kommun i syfte att stärka samverkan och hitta gemensamma vägar för att nå och involvera föräldrar i föreningslivet. Vi har också stöttat Kallinge SK i arbetet med att skapa förutsättningar för en kostnadsfri fotbollsskola sommaren 2025 genom ett processinriktat utvecklingsarbete där flera arbetsgrupper skapades.

Karlshamns kommun

I Karlshamn och området kring Svängsta har arbetet fokuserat på samverkan mellan RF SISU Blekinge, skola och flera lokala idrottsföreningar. Syftet är att tillsammans öka föreningsaktiviteten i området och nå fler barn, ungdomar och föräldrar. Skolan är på gång att starta en Skolidrottsförening, vilket kan hjälpa till att skapa en brygga till det övriga föreningslivet.

Flera träffar har genomförts för att identifiera behov och utveckla nya arbetssätt för att nå målgruppen. Insatser har även genomförts på skolan i form av after school verksamhet och lovaktiviteter. Arbetet har kommit igång på ett bra sätt och lagt en grund för vidare utveckling under 2026.

Jämställd idrott

Vårt jämställdhetsarbete utgår från våra mål där en jämställd idrott är en bättre idrott. Möjligheterna att delta, påverka och styra ska vara lika oavsett kön, och vi ska tillsammans våga utmana normer för att utvecklas.

Jämställdhet är en av våra prioriterade utvecklingsresor, och vi finns som stöd till våra föreningar och förbund kring utbildnings- eller utvecklingsarbeten. Under året har vi bland annat varit en del av Handbollförbundet Syds planering och uppstart av ett kvinnligt nätverk inom handbollen, med syfte att stärka kvinnliga ledare och skapa fler arenor för

erfarenhetsutbyte och kompetensutveckling.



Vi har även varit ett stöd till Blekinge Ishockeyförbund i deras satsning på flickor och deras möjligheter att utvecklas inom ishockeyn. Arbetet har handlat om att skapa bättre förutsättningar för deltagande, utveckling och långsiktigt engagemang, samt att stärka strukturer som bidrar till en mer inkluderande och jämställd verksamhet.

Som organisation ingår vi i Länsstyrelsens jämställdhetsnätverk som samlar en bredd av verksamheter och funktioner verksamma i Blekinge. Nätverket är ett forum för samverkan, inspiration, information och erfarenhetsutbyte, samt möjlighet till kunskapshöjande insatser. Jämställdhet är en prioriterad fråga som lyfts i möten, processer och uppföljningar som våra konsulenter har med idrottsföreningar och förbund inom ramen för vårt uppsökande arbete.

Rörelsesatsning i skolan

Rörelsesatsning i skolan är ett regeringsuppdrag som inleddes 2018 med syftet att ge de minst aktiva barnen, framför allt från idrottssvaga områden, möjlighet till mer idrott och rörelse under skoldagen. Satsningen handlar också om att bygga broar mellan skolan och idrottsrörelsen och att utveckla fysiska, sociala och psykiska förmågor för att vilja, våga och kunna vara aktiv genom livet.

Satsningen drivs av samordnare i samtliga 19 RF-SISU distrikt. I Blekinge är Anette Thorén och Lina Hörnbäck samordnare för projektet, med stöttning av Magnus



Engagerande föreläsning om NPF, idrottens och ledarskapets möjligheter



Hur kan vi som ledare skapa en idrottsmiljö där alla barn och ungdomar känner sig trygga och inkluderade – oavsett diagnos eller beteendebeteendemaningar? Det var många deltagare och stort engagemang när Christina Törnkvist, Thomas Harre och Lasse Olsson delade med sig av kunskap och erfarenheter utifrån både

Persson. Rörelsesatsning i skolan Blekinge har sedan satsningens start samverkat med 45 skolor där merparten har fått hjälp med handlingsplan för ett långsiktigt arbete, planering av morgongympa, rastaktiviteter och rörelsepauser samt en överblick av skolans inne- och utemiljö.

Rörelsesatsning i skolan går i linje med idrottens mål- och strategiarbete, och tar sikte mot 2025. Det ligger ett stort fokus på samverkan mellan idrottsföreningar och skolor för att få fler barn aktiva i föreningslivet. Detta görs bland annat genom After school-verksamhet där idrottsföreningar kommer ut till skolor och håller aktivitet på fritidstid alternativt på idrottslektioner under ett antal veckor.

Samverkan med idrottsrörelsen sker även genom de olika Specialidrottsförbunden. 53 Specialidrottsförbund har sökt projektstöd för "Skolsamverkan" där varje förbund tagit fram material som ska inspirera till mer rörelse i skolan. Tex visar de upp sina idrotter med filmer, utmaningar och övningar som man på ett enkelt sätt kan använda i skolan som exempelvis rastaktiviteter, rörelsepauser eller på idrottslektioner.

I övrigt har arbetet fortsatt med att skapa nätverks- och inspirationsträffar samt att åka ut till skolor för att få med fler som är i behov av satsningen. Vi har utbildat pedagoger i 20 skolor i rörelseförståelse, På 8 skolor har vi utbildat en grupp elever till elevledare och vi har även ett nätverk med alla distrikt i Sverige med daglig kontakt via den digitala plattformen i Teams. I Blekinge är vi organiserade i en lokal styrgrupp med regelbundna träffar.

Rörelsesatsning i skolan Blekinge startade tidigt en youtubekanal som också fungerar som pedagogiskt verktyg och inspiration. Här lägger vi upp videos där vi tränar olika rörelse kvaliteter som balans, hopp, korsrörelser, puls, koordination mm. Syftet med kanalen är att den ska fungera som ett enkelt, lättanvänt och gratis material för alla.

Idrottens dag

Sista veckan i september arrangerades för nionde året i rad Idrottens dag i Blekinge. Dagen anordnades ute för 40 skolor runt om i alla Blekinges fem kommuner. Samtliga skolor är samverkansskolor i

Rörelsesatsning i skolan.

Alla skolor hade möjlighet att forma dagen utifrån sina idéer och förutsättningar. Arrangemanget fick därför olika upplägg på varje skola, något som arbetades fram tillsammans med skolorna. I samarbete med Sölvesborgs kommun gjorde vi för fjärde året ett upplägg där vi samlade alla skolor på Svarta Ledsområdet, Fk-åk 6, och erbjöd aktiviteter runt om på området. 8 av 8 skolor var med, ca 1300 elever och 20 idrottsföreningar visade upp sig och höll i prova på aktiviteter. Blekinge Parasport Camp körde vi för anpassade grundskolor från hela Blekinge på samma område dagen innan. I samarbete med Ronneby kommun gjorde vi för andra året ett liknande upplägg som Sölvesborg, fast i något mindre skala. Gemensamt för alla skolor var att rörelseglädjen stod i fokus och att det erbjöds minst 120 minuters fysisk aktivitet. Många av aktiviteterna leddes av idrottsföreningar och arbetet med rekrytering av föreningar gjordes i samverkan med varje skola. Inför arrangemanget genomfördes inspirations- och dialogträffar både med skolorna och idrottsföreningarna. Fokus låg dels på praktiska frågor för dagen, men framför allt kring hur man kan skapa förutsättningar för fler barn att vilja, våga och kunna idrotta.

Resultatet av dagen blev på många sätt väldigt lyckat. Totalt deltog ca 5700 barn på Idrottens dag och 62 föreningar fanns på plats ute hos skolorna och erbjöd aktiviteter. Utvärderingen av dagen har visat väldigt positiv respons från de arrangerande skolorna, de samverkande idrottsföreningarna samt barnen själva. Många elever svarade att de lärt sig mer om att det är viktigt att röra på sig och att de blivit mer intresserade av att faktiskt göra det efter dagen. En annan väldigt viktig del som framgick i utvärderingen är att det byggts många broar mellan idrottsföreningar och skolor som nu har ett bättre samarbete än innan Idrottens dag.

Idrott för personer med funktionsnedsättning

Arbetet med att stärka idrott för personer med funktionsnedsättning och neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF) har under 2025 fortsatt med fokus på långsiktig utveckling, ökad



Idrottens dag 2025 gav nya kontakter och fler barn i rörelse



Idrottens dag 2025 engagerade i slutet av september 50 föreningar i Blekinge och tusentals barn och unga. Föreningarnas återrapporter vittnar nu om effekterna – både för föreningarna och skolorna.

tillgänglighet och stärkt kompetens i föreningslivet. Insatser har genomförts genom prova på verksamhet, föreningsdialoger, utbildningar och riktat processtöd till föreningar som vill starta eller utveckla inkluderande verksamhet.

Prova-på-aktiviteter genomfördes bland annat i samband med Blekinge Parasport Camp och Hällevikslägre, vilket bidrog till att sänka trösklarna för deltagande och öka kunskapen hos både ledare och föreningar. Samverkan med kommuner, anpassad skola och Blekinge Parasportförbund har stärkts, och arbetet med en regional samverkansplan har påbörjats. Under året etablerades även ett nytt nätverk i Ronneby samt planering för rekryteringsinsatser genom prova på verksamhet. Totalt nåddes 21 föreningar genom riktade insatser och stöd för ökad tillgänglighet.

Inom NPF-området har fokus legat på kompetenshövning för både konsulenter och ledare. Genom utbildningar och folkbildande insatser har omkring 100 ledare fått ökad kunskap om hur inkluderande och trygga idrottsmiljöer kan skapas. Arbetet har bidragit till ökat självförtroende i dialogen med föreningar och till att inkludering i större utsträckning integreras i ordinarie verksamhet och utbildningsinsatser.

Under året arrangerades även föreläsningen "Den tydliggörande pedagogiken", där cirka 60 deltagare från flera föreningar och idrotter deltog. Föreläsningen gav praktiska verktyg för ledare att skapa inkluderande träningsmiljöer och möta beteendemaningar kopplade till NPF, kompletterat med erfarenheter från ledare och aktiva med egen erfarenhet av målgruppen.

Idrott 65+

Det övergripande syftet är fortsatt att stödja idrottsföreningar i att inkludera fler personer 65+ i sin verksamhet. Under året har det blivit allt tydligare att målgruppen inte enbart är mottagare av insatser – utan en betydande kraft i föreningarnas utveckling. Genom engagemang, erfarenhet och kompetens bidrar deltagarna aktivt till verksamhetens innehåll, genomförande och utveckling. Fokus i vårt stödjande arbete har legat på att stärka delaktigheten

och skapa strukturer där målgruppen är medskapare av aktiviteter. Arbetet har fördjupats genom att vi tillsammans med föreningarna blivit bättre på att identifiera och ta tillvara de kompetenser och erfarenheter som finns inom målgruppen. Detta har bidragit till en mer hållbar och långsiktig verksamhetsutveckling, där deltagarnas egna initiativ och idéer i större utsträckning tas till vara.

Vi har fortsatt haft särskilt fokus på att nå personer som står långt ifrån föreningslivet. Genom olika former av prova på verksamhet, riktade insatser och samverkan har nya sammanhang skapats. Genom att inkludera fler ur målgruppen bidrar idrottsföreningarna till att minska ofrivillig ensamhet och skapa sociala mötesplatser där gemenskap och rörelse går hand i hand.

Folkbildning och sociala aktiviteter har även under året haft central betydelse. Erfarenheter från tidigare år har visat att folkbildningsinsatser är en framgångsfaktor för att skapa samhörighet, stärka delaktighet och bygga långsiktighet i verksamheten. Dessa delar är fortsatt mycket viktiga för målgruppen och utgör en stabil grund i utvecklingsarbetet.

Under året har vi deltagit i Riksidrottsförbundets utvecklingsgrupper för 65+, och tio föreningar i Blekinge har varit pilotföreningar i satsningen. Arbetet i pilotföreningarna har tydliggjort hur delaktighet och medskapande stärker både individ och förening.

Under året har vi även anordnat workshops och mötesplatser där idrottsföreningar, pensionärsföreningar och kommuner medverkat i syfte att rekrytera och starta ny verksamhet för målgruppen 65+. Vidare har vi deltagit på Karlskrona kommuns seniormässa, där RF SISU Blekinge bjöd in tio idrottsföreningar för att möjliggöra rekrytering, synlighet och nätverkande.

Samverkan har skett med region, kommuner och pensionärsföreningar för att belysa målgruppens behov, sprida information och tillsammans skapa hållbara, utvecklande och inkluderande aktiviteter. Genom denna samverkan har vi ytterligare stärkt förutsättningarna för att målgruppen ska ses som en resurs och medskapande aktör i föreningslivet.



Mötesplats i Ronneby - Rekrytera och behålla 65+ i föreningslivet



90 deltagare från 28 föreningar samlades i Ronneby för att diskutera hur vi kan rekrytera och behålla fler personer över 65 år i föreningslivet. Intresset är stort – över 100 föreningar i Blekinge har uppgett att de erbjuder eller vill utveckla verksamhet för målgruppen 65+.

Kommunikation och påverkansarbete

Kommunikation har identifierats som en förutsättning i arbetet med att nå de mål idrottsrörelsen gemensamt har satt upp. Genom en tydlig och konkret påverkansplan vill vi arbeta strukturerat och långsiktigt. Vårt uppdrag att företräda idrottsrörelsen vill vi också stärka genom en utvecklad samverkan med andra aktörer såväl inom idrottsrörelsen som i övriga samhället.

Distriktssamverkan

Det nationella nätverket för distriktskommunikatörer har fortsatt spela en central roll. Samverkan som växte sig stark under pandemin har utvecklats ytterligare och fungerar idag som en viktig plattform för kunskapsutbyte och gemensam utveckling. Blekinge representeras av Sofia Swartz. Nätverket träffas digitalt varje månad för samordning, kompetensutveckling och erfarenhetsdelning, med löpande kontakt via Teams däremellan. Detta ger oss gemensamma arbetssätt och stärker både kommunikationen och påverkansarbetet i hela landet.

Påverkansarbete

RF SISU Blekinge företräder idrottsrörelsen i dialoger med region, kommuner och andra samhällsaktörer, och leder idrottens intressepolitiska arbete i Blekinge. Under året har två frågor dominerat våra samtal: idrottsrörelsens starka samhällsnytta och behovet av

ändamålsenliga idrotts- och fritidsmiljöer. Frågor kopplade till anläggningar, tillgänglighet och planering har varit återkommande, inte minst eftersom de är avgörande för hur många som kan utöva idrott i sin vardag.

Idrottsveckan i Blekinge är ett av våra viktigaste verktyg för långsiktigt påverkansarbete, och årets tema – Bra idrott för alla – gjorde det möjligt att fördjupa dialogerna ytterligare. Under veckans mötesplatser diskuterades bland annat hur vi tillsammans kan skapa fler inkluderande miljöer, hur idrottens resursbehov kan prioriteras och hur idrottsrörelsen kan bidra till starkare och mer hållbara lokalsamhällen.

Vår kunskap efterfrågas i allt större utsträckning, och vi bjuds regelbundet in till kommunala och regionala processer. I dessa samtal återkommer samma centrala perspektiv: vikten av att människor får möjlighet att vara aktiva, känna gemenskap och ha roligt. Att bilden av idrottens betydelse delas av många av våra samverkansparter glädjer oss – och stärker vårt fortsatta arbete.

Utbildningar i föreningskommunikation

RF-SISU Blekinge har även i år arrangerat utbildningar, mötesplatser och processer för att stärka föreningar i deras kommunikationsarbete. Behov kopplade till intern kommunikation, extern synlighet och sponsoringssamarbeten är fortsatt stora.

Mötesplats: Idrott och Destination

För fjortonde året i rad arrangerades Mötesplats Idrott och Destination – denna gång i Karlskrona den 21–22 oktober. Bakom arrangemanget stod Riksidrottsförbundet i samverkan med Destination Karlskrona och RF SISU Blekinge. Över 130 deltagare från hela landet deltog, representerande 28 specialidrottsförbund, 40 destinationer och 10 RF SISU distrikt. Under två dagar stod samverkan mellan idrott och destination i fokus, med inspiration, goda exempel och nya samarbeten som kan stärka Sverige som evenemangsnation framåt.



Mötesplats Idrott och Destination samlade Sverige i Karlskrona



Mötesplats Idrott och Destination genomfördes den 21–22 oktober i Karlskrona och samlade över 130 deltagare från hela landet. Under två dagar stod samverkan mellan idrott och destination i fokus, med inspiration, goda exempel och nya samarbeten som kan stärka Sverige som evenemangsnation framåt.

Idrottsveckan i Blekinge

Idrottsveckan i Blekinge genomfördes för tredje året, denna gång med temat Bra idrott för alla. Temat utgår från idrottsrörelsens långsiktiga strategi och belyser hur vi tillsammans kan skapa en mer inkluderande idrott – där fler känner sig välkomna och har möjlighet att vara med, hela livet. Under veckan samverkade vi med beslutsfattare, näringsliv och en rad samhällsaktörer för att lyfta olika perspektiv och skapa ökat samförstånd över gränserna.

Bra idrott för alla

Onsdagens stora mötesplats samlade närmare 200 idrottsaktiva i olika åldrar, ledare, föräldrar och andra engagerade deltagare. Via en gemensam uppkopplad mötesform fick alla ta del av en inspirerande föreläsning med Carolina Klüft, som belyste hur många barn och unga står utanför organiserad idrott – och vilka möjligheter idrottsrörelsen har att göra skillnad. Därefter ledde Lina Hörnbäck och Tobias Karlsson vidare in i lokala samtal på respektive mötesplats. Ämnen som lyftes var bland annat möjligheter till fleridrottande, hur vi skapar välkomnande och inkluderande miljöer samt vilka drivkrafter som finns hos aktiva, ledare och föräldrar. Det blev en kväll fylld av energi, gemenskap och engagemang – och ett startskott för det fortsatta arbetet i Blekinge mot en idrott där fler får plats.

Hur prioritera när allt är viktigt?

På fredagen bjöds kommunala och regionala beslutsfattare in till ett fördjupande förmiddagsseminarium på The Pot i Karlshamn. Distriktsidrottschef Mathias Roos modererade samtalet, där Anders Henriksson (ordförande för SKR) och Anna Iwarsson (ordförande för Riksidrottsförbundet och SISU Idrottsutbildarna) deltog. De betonade vikten av samverkan mellan olika nivåer i samhället för att möta framtidens utmaningar och skapa starka, hållbara idrottsmiljöer. Frågor om anläggningar, resursanvändning och en åldrande befolkning återkom som centrala områden.

Johan Storåkers, ordförande i Svenska Friidrottsförbundet och tidigare kommunalråd, bidrog med erfarenheter kring prioriteringar i praktiken och lyfte värdet av en gemensam röst från föreningslivet. Förmiddagen avrundades med reflektioner från ett lokalt och regionalt perspektiv av Jeanette Andreasson Sjödin och Magnus Gärdebring, tillsammans med kommunrepresentanter. En viktig och stärkande mötesplats med idrotten och samhällsutvecklingen i fokus.

Stjärnfesten

Idrottsveckan avslutades med Stjärnfesten – en festlig hyllning till idrottsrörelsen i Blekinge på Ronneby Brunn. Under kvällen delades flera priser ut för att lyfta fram insatser, engagemang och prestationer under året. Konferencierer var de lokala radioprofilerna Linn Elmstedt och Daniel Wallin, som med humor, värme och överraskningar lotsade genom kvällen. Underhållningen stod Karl Martindahls Retro Experience och Wiktorias för.





Ekonomiska stöd

RF SISU Blekinge stödjer idrottsföreningar och specialdistriktsförbund i deras utveckling genom både personella resurser i form av konsulentstöd och utbildning samt genom olika former av ekonomiska bidrag. Stöden syftar till att stärka verksamheten, öka delaktigheten och främja långsiktig hållbarhet i Blekinges idrottsrörelse.

LOK-stöd

LOK-stödet är ett aktivitetsstöd för idrottsföreningar som bedriver verksamhet för deltagare i åldern 7–25 år. Stödet omfattar även verksamhet för aktiva med funktionsvariation, oavsett ålder. Ansökan görs två gånger per år via föreningens IdrottOnline sida.

Under 2025 fördelades preliminärt 7 956 000 kronor i LOK stöd till 216 idrottsföreningar i Blekinge.

Projektstöd – barn och ungdom

Projektstödet syftar till att idrottsföreningar ska utveckla sina verksamheter för barn och unga upp till 25 år, i linje med idrottsrörelsens gemensamma vision och Strategi 2025. Stödet fokuserar på:

- Inkludering av underrepresenterade grupper
- Trygga och hållbara utvecklingsmiljöer

Ansökan görs via IdrottOnline i dialog med föreningens RF -SISU-konsulent.

Under 2025 fördelades 1 806 178 kronor i projektstöd till 138 idrottsföreningar. I detta belopp ingår även ett extra stöd kopplat till fritidskortet.

Projektstöd 65+

Det finns också ett projektstöd för att utveckla befintlig – eller starta ny – verksamhet för målgruppen 65+. Stödet ska bidra till att fler äldre ges möjlighet att vara delaktiga i föreningslivet som aktiva eller medskapare.

Under 2025 fördelades 709 700 kronor i projektstöd 65+, fördelat på 61 föreningar.

Projektstöd anläggning

Projektstödet för anläggningar syftar till att skapa tillgängliga och välkomnande idrottsmiljöer, särskilt för barn och ungdomar. Ansökan görs via IdrottOnline, där RF SISU Blekinge beslutar om stödet och utbetalningen sker direkt från Riksidrottsförbundet.

Stödet består av 7 områden:

- Nya aktivitetsytor små projekt
- Nya aktivitetsytor stora projekt
- Energi- och miljöprojekt
- Renoveringsprojekt
- Säkerhetsprojekt
- Utrustning – Parasport
- Speciella anläggningssatsningar

Under 2025 fördelades 2 641 000 kronor i anläggningsstöd till 23 föreningar i Blekinge.



Ny downhillbana i Olofström ska få fler barn att cykla

Olofströms Fritidsklubb har fått anläggningsstöd för att utveckla en ny downhillbana för mountainbike – särskilt anpassad för barn och unga. Satsningen har redan börjat göra avtryck i samhället.



Grundläggande verksamhet och service

RF SISU Blekinge erbjuder stöd inom administration, digital utveckling, juridik och ekonomihantering för att stärka föreningarnas förutsättningar att bedriva en väl fungerande verksamhet. Denna service är en viktig del av vårt basuppdrag och bidrar till att idrottsföreningar i länet kan fokusera mer på sin kärnverksamhet.

IdrottOnline och digital utveckling

IdrottOnline är det gemensamma verksamhetssystemet för svensk idrott och utgör basen för kommunikation och administration mellan medlem, förening och förbund. Systemet samlar funktioner som medlemsregister, ansökan om LOK stöd och Idrottslyft, utbildningsadministration, tävlingshantering och mycket mer.

RF SISU Blekinge ansvarar i sitt basuppdrag för att:

- hantera inkommande ärenden i supportlinjen
- utbilda föreningar i systemets funktioner
- stötta föreningar i hantering av LOK stöd och utbildningsadministration

Under året har ett omfattande arbete pågått nationellt och regionalt för att successivt fasa ut IdrottOnline och ersätta det med den nya plattformen Idrottsarenan. Övergången sker stegvis under 2026.

Idrottsjuridik

Att bedriva idrottsverksamhet innebär att hantera både formella och organisatoriska frågor – från stadgar, styrelsearbete och föreningsdemokrati till lagstiftning, samverkan och kultur.

Dessa delar ryms i det breda området föreningskunskap, där idrottsjuridiken utgör en viktig grund.

RF SISU Blekinge stödjer, utbildar och vägleder föreningar i juridiska frågor. Vid mer komplexa ärenden sker samråd med RF/SISU:s förbundsjurister för att säkerställa att föreningarna får rätt stöd.

Under året har vi genomfört flera riktade insatser kopplade framför allt till stadgefrågor i olika föreningar.

Idrottsservice – ekonomi och lönetjänst

RF SISU Blekinge erbjuder tjänster inom ekonomihantering och lönetjänst för föreningar och SDF. Arbetet sker helt digitalt i nära samverkan med respektive förening.

Idrottsföreningar och SDF är huvudansvariga för sin ekonomi och som arbetsgivare för sina anställda. Under året har vi arbetat tillsammans med 43 föreningar, med stödinsatser som:

- löpande bokföring
- hantering av arvoden och löner
- rådgivning vid utmaningar eller akuta ekonomiska situationer

Stödet handlar också om att utveckla föreningarnas egna rutiner så att de kan följa gällande regler och arbeta mer effektivt. Det är ofta en utmaning att hålla sig uppdaterad kring regelverk kopplat till ekonomi och löner, och därför genomför vi vid behov informationsinsatser och utbildningar.

Under året arrangerade vi en utbildning i grundläggande föreningsekonomi i Ronneby, med 5 deltagare från 4 föreningar.



Rödebygymnasterna/Gymmix Rödeby tilldelas Tore A Jonassons stipendium

För sitt arbete med att utveckla och utbilda sina ledare tilldelades Rödebygymnasterna/Gymmix Rödeby 100 000 kronor från Tore A Jonassons stipendiestiftelse.





Distriktsstämma

RF SISU Blekinge genomförde den 23 april årets distriktsstämma, som denna gång hölls på Blekinge Museum i Karlskrona. Mötesordförande var Sara Högelius från Blekinge Läns Bildningsförbund.

Vid stämman deltog 16 ombud från 16 idrotter, samt 28 åhörare, varav fem medverkade digitalt. Under stämman presenterades nedslag från verksamhetsåret genom korta filmer som bland annat belyste arbetet med 65+ verksamhet, ungas inflytande och inkludering.

Val och förtroendeuppdrag

Stämman fastställde RF SISU Blekinges nya styrelse med Jeanette Andréasson Sjödin som ordförande. Övriga förtroendevalda redovisas på särskild sida i verksamhetsberättelsen.

Utmärkelser

Fredins utbildningsstipendium tilldelades i år:
Guiliana Rivera, Karlskrona Basketklubb
Loke Persson, H78 Sölvesborg
Max Blomkvist, Badminton Carlskrona

Tre stipendier om 3 000 kronor delades ut, möjliggjort genom extra medel till fonden efter Inge Fredins bortgång samt bidrag från Alfa Laval.

Avslutning

Stämman avslutades med ett uppskattat besök i Brinova Arena, där flera deltagare tillsammans såg handbollslandslagets VM kvalmatch mot Kosovo – en match som Sverige vann med 51–16.



Guiliana, Loke och Max är årets Fredinstipendiater

I samband med RF-SISU Blekinges distriktsstämma delades Fredins utbildningsstipendium ut till de unga ledarna Guiliana Rivera (Karlskrona Basketklubb), Loke Persson (H78 Sölvesborg) och Max Blomkvist (Badminton Carlskrona). Scanna QR-koden för att läsa mer om stipendierna och se filmer från deras verksamheter.



SDF-stöd

Badminton	13 601
Bandy	4 124
Bangolf	2 899
Basket	8 506
Bordtennis	18 926
Bågskytte	4 181
Fotboll	249 346
Friidrott	22 343
Golf	28 285
Gymnastik	62 136
Handboll	55 456
Innebandy	33 664
Ishockey	72 245
Kanot	2 500
Korpen	5 000
Orientering	20 397
Ridsport	37 140
Simning	16 960
Skidor	5 314
Skolidrott	14 024
Skyttesport	17 754
Styrkelyft	2 500
Tennis	15 916

Utmärkelser

Förtjänsttecken guld

Lars-Gunnar Bengtsson, Stigmännen Karlshamns OK
 Bigge Bengtsson, Stigmännen Karlshamns OK
 Eivor Nydahl, Stigmännen Karlshamns OK
 Jakob Emander, Stigmännen Karlshamns OK
 Gabriel Bengtsson, Stigmännen Karlshamns OK
 Bengt Lindblom, Stigmännen Karlshamns OK
 Christian Lindblom, Stigmännen Karlshamns OK
 Stig Nydahl, Stigmännen Karlshamns OK

Förtjänsttecken silver

Magnus Holmgren, Stigmännen Karlshamns OK
 Birgitta Nilsson, Stigmännen Karlshamns OK
 Åke Larsson, Stigmännen Karlshamns OK
 Jakob Emander, Stigmännen Karlshamns OK
 Gabriel Bengtsson, Stigmännen Karlshamns OK
 Bengt Lindblom, Stigmännen Karlshamns OK
 Christian Lindblom, Stigmännen Karlshamns OK
 Stig Nydahl, Stigmännen Karlshamns OK
 Alexander Lindblom, Stigmännen Karlshamns OK

Diplom

Ann Öhlin, Stigmännen Karlshamns OK
 Per-Inge Eriksson, Stigmännen Karlshamns OK



Stigmännen-Karlshamns OK firade 90 år - med flaggan i topp

På nationaldagen den 6 juni firade Stigmännen Karlshamns Orienteringsklubb sitt 90-årsjubileum med rörelseglädje, festmåltid och tillbakablickar i klubbens Villa Solvik i Karlshamn. Drygt 70 personer deltog i firandet som hyllade föreningens långa historia och alla de eldsjälar som burit verksamheten framåt.

Årsredovisning 2025 för RF-SISU Blekinge

RF-SISU Blekinge
836200-5178

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

RF-SISU Blekinge är Riksidrottsförbundets och SISU Idrottsutbildatnas regionala organisation i Blekinge.

Förbundet har verksamhet i Blekinges 5 kommuner Karlshamn, Karlskrona, Olofström, Ronneby och Sölvesborg vilka tillhör Region Blekinge. RF-SISU Blekinge har sitt säte i Karlskrona.

Främjande av förbundets ändamål

RF-SISU Blekinge arbetar utifrån idrottens mål *Livslångt idrottande, Idrottens värdegrund är vår styrka*.

Idrott i förening och Idrotten gör Sverige starkare

RF-SISU Blekinge:s roller är att stödja, leda, företräda, utveckla, bilda och utbilda idrottsrörelsen genom bl a folkbildning. Vi ska nå ut till och utveckla en samverkan med merparten av de föreningar och SDF som finns verksamma i Blekinge.

Årligen genomföra dialoger med samtliga kommuner och regionen. Synliggöra idrottens samhällsnytta genom väl upparbetade kontakter med media och genom spridning via egna kanaler.

Vi ska värna om och säkerställa den lokala närvaron där det personliga mötet med föreningen är centralt. Vi har det geografiska ansvaret att vara ett stöd för idrotten i hela Blekinge utifrån de lokala förutsättningar som ges.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Det återstartsstöd vi fick utbetalt i samband med och efter pandemin har vi under 2025 kunnat göra extra insatser kopplat till ledarförsörjning och ledarutveckling. Dessutom har det genomförts en rad olika organisationsprocesser, för att utveckla organisationen.

Medlemmar

I RF-SISU Blekinge finns 332 (337) idrottsföreningar som tillsammans tillhör sammantaget 70 (66) SF, samt 12 (10) medlemsföreningar i SISU:s 3 (2) övriga medlemsorganisationer som har sin hemort inom Blekinges verksamhetsområde

Eget kapital	Eget kapital	Årets resultat	Totalt
Ingående balans	5 402 748	3 541	5 406 289
Resultatdisposition enligt stämmobeslut: - Balanseras i ny räkning	3 541	-3 541	
Årets resultat		434 317	434 317
Utgående balans	5 406 289	434 317	5 840 606

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Offentligrättsliga bidrag	16 470 409	16 114 016	14 906 772
Nettoomsättning	1 528 116	1 780 684	1 520 124
Årets resultat	434 317	3 541	-1 020 883
Eget kapital	5 840 606	5 406 289	5 402 748
Soliditet %	54%	45%	45%

RF-SISU Blekinge
836200-5178
RESULTATRÄKNING

NOT **2025** **2024**
1

Intäkter

Offentligrättsliga bidrag	2	16 470 409	16 114 016
Nettoomsättning	3	1 528 116	1 780 684
Övriga rörelseintäkter		726 283	447 535
Summa intäkter		18 724 808	18 342 235

Kostnader

Lämnade bidrag	4	-1 099 743	-1 138 486
Verksamhetskostnader		-1 913 050	-2 045 209
Övriga externa kostnader		-2 206 961	-1 916 961
Personalkostnader	5	-13 190 417	-13 528 489
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-38 754	-49 456
Övriga kostnader		0	0
Summa kostnader		-18 448 925	-18 678 601

Verksamhetens resultat **275 883** **-336 366**

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande poster		170 870	349 765
Räntekostnader och liknande poster		-12 436	-9 858
		158 434	339 907

Årets resultat för fördelning **434 317** **3 541**

Belopp för året/balanserat kapital **434 317** **3 541**

RF-SISU Blekinge
836200-5178

BALANSRÄKNING	NOT	2025	2024
	1		

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar

	6	89 878	128 632
--	----------	---------------	----------------

Summa anläggningstillgångar		89 878	128 632
------------------------------------	--	---------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

783 140	887 984
----------------	----------------

Övriga fordringar

120 769	14 877
----------------	---------------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

580 233	1 101 083
----------------	------------------

Kassa och bank

9 232 937	9 758 764
9 232 937	9 758 764

Summa omsättningstillgångar

10 717 079	11 762 708
-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

10 806 957	11 891 340
-------------------	-------------------

RF-SISU Blekinge
836200-5178

BALANSRÄKNING	NOT	2025	2024
----------------------	------------	-------------	-------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital

5 406 289	5 402 748
------------------	------------------

Ändamålsbestämda medel

0	0
----------	----------

Årets resultat

434 317	3 541
5 840 606	5 406 289

Kortfristiga skulder

Avsättningar Fredins stipendium

2 150	11 150
--------------	---------------

Leverantörsskulder

1 143 498	1 016 612
------------------	------------------

Övriga kortfristiga skulder

205 951	146 353
----------------	----------------

Mottagna ej nyttjade bidrag

7	2 650 000	4 439 734
----------	------------------	------------------

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

964 752	871 202
4 966 351	6 485 051

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 806 957	11 891 340
-------------------	-------------------

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (Noter)

Not 1 Redovisnings-och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Anskaffningsvärdet har minskats med eventuella bidrag som erhållits. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider.

Kontorsinventarier	10 år
Maskiner av olika slag	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Offentligrättsliga bidrag	2025	2024
Anslag från Riksidrottsförbundet	6 216 000	5 545 000
Anslag från SISU Idrottsutbildarna	3 985 000	4 472 000
Statliga bidrag övriga	0	0
Kommunala bidrag	699 000	695 000
Kommunala projektbidrag	30 000	79 569
Regionala bidrag	5 034 211	4 916 220
Regionala projektbidrag	<u>506 198</u>	<u>406 227</u>
Summa	16 470 409	16 114 016

Summa offentligrättsliga bidrag	16 470 409	16 114 016
--	-------------------	-------------------

Not 3 Nettoomsättning	2025	2024
Nettoomsättningen fördelar sig enligt följande:		
Övriga bidrag	0	25 000
Verksamhetens intäkter	747 964	1 213 034
Övriga sidointäkter	<u>780 152</u>	<u>542 650</u>
Summa nettomsättning	1 528 116	1 780 684

Not 4	Lämnade bidrag	2025	2024
	Ordinarie SDF bidrag, region Blekinge	-1 033 643	-1 122 486
	Bidrag till idrottsföreningar	-66 100	-16 000
	Övriga bidrag	<u>0</u>	<u>0</u>
	Summa lämnade bidrag	-1 099 743	-1 138 486
Not 5	Medelantalet Anställda	2025	2024
	Medelantalet anställda	20	20
Not 6	Anläggningstillgångar	2025	2024
	Anläggningstillgångar		
	Ingående anskaffningsvärde	572 013	572 013
	Årets aktiverade utgifter	0	0
	Utrangering	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	572 013	572 013
	Ingående avskrivningar	-443 381	-393 925
	Årets avskrivningar	-38 754	-49 456
	Utrangering	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-482 135	-443 381
	Redovisat värde vid årets slut	89 878	128 632
Not 7	Mottagna ej nyttjade bidrag	2025	2024
	Rörelsesatsningen	0,00	737 000,00
	Återstart	0,00	2 950 000,00
	Återstart - Inkludering, Idrottssvaga områden	0,00	430 000,00
	Anläggningsinsatsning	0,00	150 000,00
	Hälsa för alla	0,00	172 734,00
	RF Organisationsstöd	1 840 000,00	0,00
	RF Strategi 2025	810 000,00	0,00
	Summa mottagna ej nyttjade bidrag	2 650 000	4 439 734

Karlskrona dag för elektroniska signaturer

Jeanette Andreasson Sjödin, Ordförande

Conny Berg

Markus Alexandersson

Paula Casadei

Cecilia Velin

Anna Lindh

Camilla Rohlén

Björn Mattsson

Herman Ottosson

Karlskrona dag för min elektroniska signatur

Anders Håkansson
Auktoriserad revisor



Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i RF-SISU BLEKINGE, org.nr 836200-5178

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för RF-SISU BLEKINGE för räkenskapsåret 2025.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisionssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Pennio document key: CBWF6-7B6ZT-C6Q1-Z-DPDDP-W3WYC-8WQX2



Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning av RF-SISU BLEKINGE för räkenskapsåret 2025.

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisionssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Karlskrona den datum som framgår av elektronisk signering

Ernst & Young AB

Anders Håkansson
Auktoriserad revisor

Förtroendevalda

STYRELSE

Jeanette Andréasson Sjödin, ordförande

Conny Berg, vice ordförande

Markus Alexandersson

Paula Casadei

Anna Lindh

Björn Mattsson

Herman Ottosson

Camilla Rohlén

Cissi Velin

LEKMANNAREVISORER

Jörgen Englin

Jesper Rehn

VALBEREDNING

Bosse Nilsson, ordförande

Eva Bohman

Cissi Dahl

Pär Karlsson

Tomas Nilsson

Personal

DISTRIKTSIDROTTSCHEF

Mathias Roos

KOMMUNIKATÖR

Sofia Swartz

VERKSAMHETSCONTROLLER

Malin Wrang

IDROTTSKONSULENTER

Magnus Olsson, verksamhetschef

Carina Turesson, verksamhetschef

Nura Alali

Madelene Augustsson

Lina Hörnbäck

Denis Jahic

Evelina Kihlbert (till 31/1)

Per-Henrik Linderson

Magnus Neuman

Anna Olsson

Nanne Olsson

Magnus Persson

Stefan Rubensson

Anette Thorén

Lena Widenfors

Miro Zalar (till 23/3)

ADMINISTRATION

Jenny Larsson, verksamhetschef

Erica Jönsson (från 22/4)

Diana Mattisson

Malin Roth



Inspirerande besök från Sportjugend Hessen

Inom ramen för ett Erasmus+-projekt gästades vi på RF-SISU Blekinge av Sportjugend Hessen från Tyskland. Genom jobbskuggning, workshops och studiebesök utbytte vi erfarenheter kring ungas engagemang, inkludering, trygg idrott och internationellt samarbete.





Blekinge

Arenavägen 15 • 371 55 Karlskrona • Tel. 0455-367650
blekinge@rfsisu.se • rfsisu.se/blekinge